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Hawke 501/453/RAC/L Loodmantel, nickel plated met Metrische draad
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HAWIKE

Product Name SKU

Hawke 501/453/
RAC/L Loodmant
el, nickel pla

ted met Metris
che draad N453
RAM20LNP
Hawke 501/453/
RAC/L Loodmant
el, nickel pla

ted met Metris
che draad N453
RBM25LNP
Hawke 501/453/
RAC/L Loodmant
el, nickel pla

ted met Metris
che draad N453
RC2M40LNP
Hawke 501/453/
RAC/L Loodmant
el, nickel pla

ted met Metris
che draad N453
RCM32LNP1

Datum: 02 - 08 - 2025

N453RAM20LNP

N453RBM25LNP

N453RC2M40LNP

N453RCM32LNP1

Type schroefdraad

Voor type kabel

Nom. draadmaat metrisch/Pg
Uitvoering

Spoed schroefdraad

EAN code

8712251399476

8712251399575

8712251399728

8712251399803

Metrisch

Gearmeerde kabel met loodmantel
20

Recht

1.5 mm

Product Geschikt voor

kabeldiameter

M20 lead N453RAM20LNP 12.5-20.5mm
M25 lead N453RBM25LNP 16.9 - 26 mm
M40 lead N453RC2M40LNP 28 -41 mm
M32 |ead N453RCM32LNP 22 -33 mm


https://producten.hanzestrohm.nl/hawke-wartel-501-453-rac-l-loodmantel-nickel-plated-met-metrische-draad?sku=CP_N453ROM20LNP

Hawke 501/453/
RAC/L Loodmant
el, nickel pla

ted met Metris
che draad N453
RDM50LNP1
Hawke 501/453/
RAC/L Loodmant
el, nickel pla

ted met Metris
che draad N453
REMB63LNP
Hawke 501/453/
RAC/L Loodmant
el, nickel pla

ted met Metris
che draad N453
RFM75LNP
Hawke 501/453/
RAC/L Loodmant
el, nickel pla

ted met Metris
che draad N453
ROM20LNP

Datum: 02 - 08 - 2025

N453RDM50LNP1

N453REM63LNP

N453RFM75LNP

N453ROM20LNP

8712251399926

8712251399995

8712251400059

8712251400165

M50 lead

M63 lead

M75 lead

M20-0 lead

N453RDM50LNP1

N453REMG63LNP

N453RFM75LNP

N453ROM20LNP

36 -52.6 mm

46 - 65.3 mm

57 -78 mm



